INDICAÇÃO Nº 370/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue a capina  e a limpeza, via varrição, da rua Professor Queirós Filho, 343, próximo da Praça Expedicionários, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A referida rua esta coberta pelo mato. Árvores como abacateiro, entre outras, que ficam dentro de um terreno baldio próximo ao local, estão com os galhos e folhas caindo na rua.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE